АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.06.2015 № 80
д.Бурмистрово

О внесении изменений в постановление
администрации Бурмистровского сельсовета
 от 02.10.2012 № 50 «Об утверждении административного                                        регламента предоставления муниципальной услуги по
подготовке и выдаче разрешения на строительство,
реконструкцию, капитальный ремонт объектов
капитального строительства»

        	На основании Приказа министерства строительства Российской Федерации № 117/пр от 19.02.2015 «Об утверждении формы разрешения на строительство и формы разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг, Уставом Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Внести следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги по  подготовке и выдаче разрешения на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства:
1.1. В пункте 2.5 административного регламента исключить следующие слова:
- «постановлением Правительства Российской Федерации от 24.11. 2005 № 698 «О форме разрешения на строительство и форме разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»;
- «приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 19.10.2006 № 120 «Об утверждении инструкции о порядке заполнения формы разрешения на строительство».
1.2. Добавить в пункт 2.5 административного регламента следующий абзац:
«Приказом министерства строительства Российской Федерации от 19.02.2015 № 117/пр «Об утверждении формы разрешения на строительство и формы разрешения на ввод объекта в эксплуатацию».
         2. Постановление опубликовать в газете «Знаменка» и на сайте администрации Бурмистровского сельсовета.
         3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Бурмистровского сельсовета				              К.В. Ульченко